autorizzata sotto il profilo patrimoniale da parte del Comune di Vallelaghi e l’affittuario dovrà munirsi in 

proprio di tutte le eventuali altre autorizzazioni richieste da leggi o regolamenti. Per tali opere non è 

previsto alcun rimborso. 

4. CANONE POSTO A BASE D’ASTA 

Il canone annuo posto a base di gara è pari ad € 8.500,00 (ottomilacinquecento00). Il rialzo presentato 

in sede di offerta sarà applicato ad ogni canone di affitto. L’importo annuo risultante dopo l’applicazione 

del rialzo verrà rivalutato con l’indice ISTAT dell'anno precedente (100% dell'incremento nazionale del 

costo della vita con base il mese di marzo).